
v rámci pověření starostky obce Černíkovice, schváleného dne 16. 12. 2019, usnesením č. 11

ZO vzalo na vědomí:

č. usnesení:

Schválený rozpočet
Rozpočet po 

změnách
Změna Po změně

13 491 520,00 Kč 14 750 140,00 Kč 146 940,00 Kč 14 897 080,00 Kč

146 940,00 Kč

Schválený rozpočet
Rozpočet po 

změnách
Změna Po změně

18 000,00 Kč 18 000,00 Kč -3 000,00 Kč 15 000,00 Kč

2 306 980,00 Kč 2 106 980,00 Kč -124 380,00 Kč 1 982 600,00 Kč

-127 380,00 Kč

Schválený rozpočet
Rozpočet po 

změnách
Změna Po změně

Pěstební činnost 300 000,00 Kč 473 710,00 Kč 26 290,00 Kč 500 000,00 Kč

Základní školy 15 320 140,00 Kč 16 070 000,00 Kč 133 000,00 Kč 16 203 000,00 Kč

1 198 510,00 Kč 1 198 510,00 Kč 6 600,00 Kč 1 205 110,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

304 000,00 Kč 330 000,00 Kč 101 430,00 Kč 431 430,00 Kč

274 320,00 Kč

146 940,00 Kč

Ponížení výdajové části rozpočtu CELKEM:

1031

4341 Soc. pomoc os. V hm.nouzi,nepřiz.

4356 Denní stac.a centra den.služeb

6171 Činnost místní správy

3113

Vystavila a zaúčtovala dne 18. 10. 2021

hl.účetní a správce rozpočtu: Bc. Kristýna Vodrážková

Schválil a kontroloval příkazce: Zdenka Jedlinská

3745 Veřejná zeleň

4359 Ostatní služby a činnosti - oblast sociální péče

Navýšení výdajové části rozpočtu CELKEM:

CELKOVÁ ÚPRAVA VÝDAJŮ

Příjmy celkem

CELKOVÁ ZMĚNA PŘÍJMŮ

Výdaje (závazné ukazatele §)

Paragraf Popis

Paragraf Popis

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 7/2021

Příjmy (závazné ukazatele - příjmy celkem)

Popis



Rozpis rozpočtového opatření č. 7/2021

Par Pol ÚZ

důvodová zpráva - 

pověření starostky - ZO 

bere na vědomí

4111 98037 + 7 340,00 Kč

4129 + 6 600,00 Kč

1031 5xxx + 26 290,00 Kč

2. Ve výdajích - přesun mezi 

závaznými ukazateli, bez navýšení 

celkových výdajů, do výše 

300.000,- Kč

3113 2321 + 133 000,00 Kč

3113 5137 + 133 000,00 Kč

3745 5139 + 6 600,00 Kč

4341 5223 + 7 000,00 Kč

4356 5229 - 3 000,00 Kč

4359 5169 + 94 090,00 Kč

4359 5169 + 7 340,00 Kč

3. Zapojení nových, rozpočtem 

nepředvídaných příjmů, vč. 

transferů z jiných veřejných 

rozpočtů (dotací), které nebyly 

zahrnuty do rozpočtu obce na 

příslušný rok, bez omezení, k 

úhradě nových, rozpočtem 

nezajištěných výdajů, čímž se zvýší 

celkový objem rozpočtu.

6171 5171 - 124 380,00 Kč

2. Ve výdajích - přesun mezi 

závaznými ukazateli, bez navýšení 

celkových výdajů, do výše 

300.000,- Kč

548 640,00 Kč

Denní stac. A centra den. Služeb - finanční dary - změna §

Sociální služby - úhrada zálohy + čtvrtletní platby

2. Ve výdajích - přesun mezi 

závaznými ukazateli, bez navýšení 

celkových výdajů, do výše 

300.000,- Kč

Opravy OÚ

Sociální služby - úhrada zálohy + čtvrtletní platby

Přijaté finanční dary - podnikatelé - vybavení nové ZŠ

Pěstební činnost - nákup stromků, těžba, sázení stromků

Neinvestiční dotace - Mikroregion Rychnovsko - nákup 

mechanizace

Vybavení nové ZŠ - podpora místních podnikatelů

Doplnění a obnova mechanizace - zametací kartáče - letní a zimní

Finanční dar - Farní charita RK

3. Zapojení nových, rozpočtem 

nepředvídaných příjmů, vč. 

transferů z jiných veřejných 

rozpočtů (dotací), které nebyly 

zahrnuty do rozpočtu obce na 

příslušný rok, bez omezení, k 

úhradě nových, rozpočtem 

nezajištěných výdajů, čímž se zvýší 

celkový objem rozpočtu.

3. Zapojení nových, rozpočtem 

nepředvídaných příjmů, vč. 

transferů z jiných veřejných 

rozpočtů (dotací), které nebyly 

zahrnuty do rozpočtu obce na 

příslušný rok, bez omezení, k 

úhradě nových, rozpočtem 

nezajištěných výdajů, čímž se zvýší 

celkový objem rozpočtu.

Popis

Příspěvek ze státního rozpočtu - kompenzační bonus 

(6-8/2021)


